
- SŠ vzdělání ekonomického směru 
- znalost právních předpisů v oblasti daní         

a mzdové agendy
- praxe na obdobné pozici nutná
- týmovost, pečlivost, spolehlivost a nadšení 

pro práci
- schopnost pracovat v programu OK base 

výhodou
- dobrá znalost MS Office

- zaměstnání v dlouhodobě prosperující 
společnosti skupiny MESIT, s více než 70 letou 
tradicí, která je součástí skupiny OMNIPOL

- finanční ohodnocení respektující schopnosti 
a dovednosti

- příjemné pracovní prostředí
- příležitost se neustále zlepšovat a vzdělávat
- jazykové kurzy a odborný rozvoj
- 5 týdnů dovolené, věrnostní odměny
- benefitní systém
- zvýhodněný mobilní tarif i pro rodinné 

příslušníky
- možnost kvalitního stravování přímo v areálu 

s příspěvkem zaměstnavatele
- firemní školka, příměstské tábory pro děti 

zaměstnanců

Kontakt: personalni@mesit.cz

- zpracování mzdové agendy společností
- správa exekucí, insolvencí, výpočet srážek         

a odvodů zaměstnanců
- zpracování ročního zúčtování daně z příjmů 

fyzických osob ze závislé činnosti
- komunikace s úřady (ČSSZ, zdravotní 

pojišťovny, finanční úřady, banky, exekuční 
úřady aj.)

Naše požadavky

Náplň práce

Nabízíme

Mzdová/mzdový účetní 

Chcete ve svém oboru dosáhnout maxima? Máte rádi výzvy a nebojíte se je zdolávat? Staňte 
se členem našeho týmu a podílejte se na projektech, které je schopno zvládnout pouze několik 
firem na světě. 


	37: Mzdová

